

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2015 г. N 905-п**

**О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 27.05.2014 N 334-п**

1. Внести в [постановление](#) Правительства Оренбургской области от 27.05.2014 N 334-п "Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Оренбургской области на 2014 - 2016 годы" следующие изменения:

1.1. В [пункте 3](#) постановления слова "исполняющего обязанности" исключить.

1.2. В [приложении](#) к постановлению:

в [графе 3 пункта 10](#) слова "1 квартал 2015 года" заменить словами "I квартал 2015 года - III квартал 2016 года";

[пункт 11](#) исключить;

в [графе 3 пункта 12](#) слова "1 полугодие 2015 года" заменить словами "первое полугодие 2015 года - первое полугодие 2016 года";

в [графе 3 пункта 13](#) слова "1 полугодие 2015 года" заменить словами "2015 - 2016 годы";

в [графе 3 пункта 14](#) цифру "1" заменить словом "первое";

в [графе 3 пункта 18](#) слова "2014 год" заменить словами "2014 - 2016 годы";

в [графе 3 пункта 19](#) слова "2014 - 2015 годы" заменить словами "2014 - 2016 годы";

[пункт 25](#) исключить;

в [графе 3 пункта 39](#) слова "2015 год" заменить словами "III квартал 2016 года";

в [графе 4 пунктов 41, 43 - 47](#) слова "Торгово-промышленная палата Оренбургской области" заменить словами "Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области";

в [графе 3 пункта 59](#) слова "2015 год" заменить словами "IV квартал 2016 года".

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Оренбургской области
Ю.А.БЕРГ
